1/3 Relaiskatalog
Bistabiles-Relais K-RP
Allgemein
• 1 Wechsler für max. 20 A
• 2 Wechsler für max. 10 A
• Mit Handbetätigung und Stellungsanzeige
• Stehende Version
• Kundenspez. Spulen- und Kontaktanschlüsse

2/3Relaiskatalog
Bistabiles-Relais K-RP
Typenschlüssel
K O O - 6 3 R P _ / 1 1 - 0 0 3 1 1 3 - 0 0 1 / 0 0 4 . 0 0
Gehäuse
O staubdicht (RT II)
Baugröße
1 Standard
Spule
Siehe Spulentabelle
Kontaktsatz-Nummer
Siehe Kontaktsatztabelle
Ausführung
00 Standard
01 Sonderversion
Sonderausführung
1 Standard
Anschlussart
3 Lötstifte für
Leiterplatte
Antrieb
6 DC, gepolt, bistabil
Spez.
Eigenschaften
O Standard
Kontaktsatztabelle
20 A Version
Anzahl der Kontakte AgCdO
Kontaktstoff
Schließer/Öffner/Wechsler
001 004 Kontaktsatz-Nummer
10 A Version
Anzahl der Kontakte AgCdO AgNi*
Kontaktstoff
Schließer/Öffner/Wechsler +0,2 µm Au
002 006 014 Kontaktsatz-Nummer
Impulsdauer: >30ms
Weitere Spulen sind möglich und lieferbar.
2 Spulen
003020 2 x 16 4,5 8,7 606
003018 2 x 25 6 6 707
003113 2 y 216 9,7 2:,5 23023
114222 3 y 381 24,8 42,3 31031
003209 3 y 541 28,6 4:,4 35035
003105 2 x 1.650 45,2 88,2 59059
Spulen-Nr. Widerstand Umin/V Umax/V Bedruckung
R/Ω Unenn/V
Spulentabelle
1 Spule
001020 35 3,3 11,5 5
001018 55 4,1 14,5 6
001013 215 7,8 28,6 12
001011 560 23,7 57,3 20
001009 900 16,7 56,9 24
001005 3.500 33,1 112,2 48
Spulen-Nr. Widerstand Umin/V Umax/V Bedruckung
R/Ω Unenn/V
Vorzugstypen
RP_-4125 KOO-63RP_/11-003018-002/006.00 DC 6/6 V 4,6 :,6
RP_-4126 KOO-63RP_/11-003113-002/006.00 DC 12/12 V 8,7 2:,5
SQ`-5238 LPP-74SQ`022-11431:-1130117/11 ED 35035 W 28,6 4:,4
RP_-4858 KOO-63RP_/11-003113-001/004.00 ED 23023 W 9,7 2:,5
Artikel-Nr. Typenschlüssel Bedruckung Umin/V Umax/V
Unenn
Schließer
Öffner
Wechsler
* Für neue Projekte auf Anfrage
Impulsdauer: >30ms
3/3 Relaiskatalog
Bistabiles Relais K-RP
Anschlussraster